
vání ThoH F Lce-- a za městského překvapení druhého dne když rá
žalobce bylo odloženo a přijata re tio vejda do stáje konó nenalezli OMAHA ] soluce že městská rada odmítne ítcmeíi jímž kM byl uvázán by

Západní -

Nejvétáí
Hlavní
Zásobovací
obchod

mm
H polili lir obclioJ

Oniažsk

hlavní stan

dobrech

ddévú

přeříznut a po koni nebylo ani stopovolení k výplato služného Thos
V' Lco-ov- i jako městskému žalob—- O předvolbách odbývuných py Mezitím co dva mladší bratři

vydali ho koně hledat oznámil pci od té doby co byl II 8 Danielpfťilniinulé úterý odevzdáno bylo
vclirií málo JilaHÍi což dlužno pří ozulák celou historii policií Lcěpro úřad ten jmenován

' Kadní
JackHon jxxlul ordinanci kteroužříxli liluviifi deStivému počaní jež po chvíli vrátili se bratři n

ímnl 2ho mají pruvjdlovati prodej Kklá lákoví i h koněm jejž nalezli Chceme
Kuntzovó parku kdež ho týž klid lA'l1 l ít""' idiště u rozvážení ledu v mětě O

ordinanci té uvažovati bude vSe- - no popásal fWM¥ zimní katalogob(!cný výbor Na oznámení měst

]olrvJo po culý den V někte-

rých prcciiiktcch zdrželo nu IiIiiho-víu- ií

tím Žu ho íičldeíí volební
nedoHtuvili a mÍHta jejich

imiHeli zniijmouti jiní Použito

bylo opětníí rotačních hluHovucích
Jíxlkň nMcdlccm čehož ho vyplio-vin- í

Jfotkft imcné drželo O J

váš obchod-- V pondělí mile překvapilského návludníhoŽi městská zdra
lesí mi] lo?votní nařízení jsou "poněkud nc- - personál našeho závodu p John lí

Steigcr známý (řrocerista z Wil- -jiwtá nejasná a neurčitá- a v ně-

kterých ohlodech míchanico ne- - lium ulice bedničkou výtečných
ve vKcch druzích

zbožícitfar jnív citarách jhiiio si zna

mwm wý)
Hř„ jehož iuluhou byl ten-- f

"'to pfjNob bliiHovAní voliřftm tuh-ce- n

uebiel ho o nominaci za no- -

menitě pochutnali a v duchu na
HmyHlft" doporuěeno zdravotní-
mu komisaři uby opravil tato na-

řízení tak aby jednotlivá provině- - šemu příznivci blahořečili Ta

Obsahuje vzorky a

popU tunohých akvo

atných hodnot a jcnt

Zdarma na požádání

' 1 lit 1 _! 1 í kové návStčvy těžily by náskuždé- -mmwM nu huuih jeiHiaiury iiu
ho dnelÍHtk u republíkuinkem avňiik by

vám 2a Měporuzcn vzuor vcnkctc pomoci

ní zvláňť byla Htíuiovena a

ordinance mající za úŽcl
zřízení městské robotárny čtena
potřetí a přijata O prostředky k

uplatnění ordinance bude prý v
brzku postaráno Též přijata re- -'

ČJICÍ 6K0LA

Ucjto dceruškám gvým příležijako nu m ti doululo gu Hlritny Fon
tenellÍHtft Tito kundidaté vySI lli l I mmtost aby ho naučily dobře fiítí nssoiiVítězně z předvolebního zApunus Vňechny ženy ví žo umění toto

V úterý min týdne v 11:30 rátlme zboží nebo
HóJuce kterouž jsou žádáni poli-

cejní komisaři uby přidrželi po-liciH- ty

k zodpovědnosti za Btav ulic
a uliček pokud ho týěe zneěiátíuí

hodin veěer udalo m opětné' no
fitěwtí na poifliěnl druzo jež kí vy

ri peDíze (líiilifl rokTMdulo Jiduký život NcdcHAtilctú
jich papíry a jinými odpadkyiU W Jtiiburdtová z IHair Neb

poknHila m naL'l íi Kmmet ul ne- - — Ncpříjenujfi překvapen byl v

jest užitečným a že jest pravým
požehnáním zejména pro dívka
jež jest odkázána sama na sebe

Vyučujeme Sití střihu braní míry
a vůbec vSernu čeho třeba k doko-

nalému ušiti žatu Přihlaste ho

aneb dopiňto si o podrobnosti na
adrcHsus Morgan Drcssmakíng
School 430 Paxton Ulk Omaha
Neb — Mario Nejcpinský řídi-tolk- a

— Tel Doug &ÍJ73 x

iVScchny poStovtiíHobotu minulého týdne krajan
Vine Zczulák známý grocerista

ukoěítí n jedoucí Hry při čemž

vržena byla prudce na dlažbu a
z 3 a Popidcton ave V pátek ve-

ěer jako obyčejně uvázal svého

rozbila hi lebku Přivolaný Dr
JOIIÍn rmeiřiv těžeo zraněnou paní

objednávky rychle

e vysilují

Plita tl o odévní ikoně ve'Htájiř ale jaké bylo jehodal ji dopravit) do SvciIhko nemoc
Ji Mu kilež v Htředu v 0 hodin rfi
no zemřela aniž by nabyla vědo

mil lJJ

katalog a adnsuj0-EORC3- H 8c VITÁK
liIHvoLouliVlUk)

jnl Vre ětvrtek odpoledne odbý
1'ííicc adresujte

DEPARTMENT E3
Dtpartmint E

val koroner JJrailey nad mrtvolou
PíSte sl o cenníky Jsou zdarma 4663 Gross Ar cor 41 and Ashland Ar CMcapjejí inkvext a vySetřo váním zjiště

no že pí Hulmrdtová zavinila mi rrodavámo veškerd hudební nástroje za tovární cenu
nia wvě iieňtčatí weHkoěivňí pozpň- -

tkli m jedoucí kary dříve než ji
Jine výhradní vvrabitele vyhláiícných "Pearl (Juccn"

Conccrtln a máme též pravé Cenké harmoniky nejlepSÍ ja-
kosti——Jediní zátui)cové oro Ameriku ilavnťch a uvilo- - Metropolitní Lékárnat t hl londiiktor na iiebezpeěí ii[)o- -

tnámých dechových iiáatroja vyrábíných V F Červením
a tíynciii pro které jnou odporučené na vSech avřtovch
koncervatořích: v 1'razc PaříZi Ujnku llrumiclii a jinde
NáS obrovaký tovární aklad tiřívoz a vivoz hudebních ná- - čísle 1264 - 1266 Jižní 13 ulice OMAHA NEBRASKA

hojni záaobený aklad léčiv a

zornili Pí Hubardtova před ně-

kolika lety bydlela v Oirwze a v

} r VMl až 1í)0J byla výpomocnou
"učitelkou řiití v Urownelí Ilallu

—VzaMedúní MČNUkčrudy před- -

atrojů po celé Americe dokazuje ijetléw! porčat naíeho ob OdooruČuje ct obcccnatvii avůj1 ffl 1
chodu a důvěru kterou chováme u ct obecctiatva Í9m6 íékufuké předpisy vyplil ují e pfeanS a avídomitítonetmeň polreb
Nakladatel českých hudebnin Správky všech nástrojll o vyřizují

P-- PaaI

minulo" úterý večer poilAny byly
tří telefonní ordinance jež po'pr-vči- n

a druhém člení odkAzňny by-

ly tělesni řnímu u telefonnímu vý-

boru Jedna ordinance podána
byla v zájmu (lato City Telcphonu
(Jo druha v zájmu Omaha Horno

Telephone (Jo a třetí v zájmu J
J llcima T K Parmeleho a T

lí hlioeka Ordinance ty jnou ví

w —" I
-

u rr mm y i"ii-- Vm
podNtale totožný h oněmi dříve po ÍMnBHMHnKSBSJ
duuýmí a obsahují jen nepatrně
změny Po krátké debatě přijat AtanutimeorPIace

7 r ibyl návrh radního Zimmaua aby
ineNtský klerk oznámil ihned tyto
tři ordinance v časopisech jak vy

TheBEERjjouLiRezaduje zákon k podmínkou že žn

datelé o výsadu zaručí vydání za

oznamovaní Oprava radního Hed
O matter wíth whom you are ořforda aby záležitost ta odložena Nbyla na týden tak aby hc mohly

ubezpečili písemné záruky byla

where you are—at lunch at din-ne- r

at home or at the restaurant
ni a in ii i #i íi x x y wzamítnutu Rudní 'Ámmun pro ivff a iv Ai li i i ~i

you and your friends will always enjoy Tffyhlásil žo čilé ucházení ne o novou
1 i~sa w _—

výsadu přimělo již NYbraska Te- - Bcer It is always the same — always purc pale

i míy±=--— ——
delicious and wholesome It will nevěr disappoint

leplmne (! k úslupkuiu a doka-

zoval že jest povinností městské

rudy předložití voliěňm tento pod

H n W " y : "lí MAM —" AT

REGtSTLRio MtwAjorr "" vou in vour entertaininír- - You will eniov seeiní? others
zim k odhlasování při nejmeuším

jednu z ordinanci nulezajíeíeh st1

nyní před městskou radon a že by

to byl úplatek pro městskou radu
'

kdyby přijala jistř ústupky od

1 ÍSehruska 'lelephone Co nu místě

každé dalsl náhrady od spoleěno
fctí žadajíeíth o výsadu Pstup-k- y

iialtfriié Nebrasku Telephone

é j 0- - - ~í- -j o

enj'oy it and Jicaring them praise it AU who know good beer when they taste it know that they

nevěr tasted any other so good as

And the beauty about íjJJ ls É 9 Íust M 600i M lt tastes anc íooks Absolutely pure

made írom the choicest Bohemian hops malt írom the best baricy grown and selected India rice

andmadi right Then fully aged It is the embodiment of perfection of the Master Brewer's

Highest Art Thaťa why everybody lilees it best of alL Why we say "The Beer You Like"

H you have not tricd yteS? Beer dont wait longer without doing sa lí your dealer can

not aupply you acnd your orderdirect to us and we will see that you are supplied promptly

FEED IÍRUG BREWING COMPANY
J OMAHA N££L

(!o pm podmínkou Že jiná tele
fonní spoleěiotst Uehilde připluli"
Hit do linuta jsou následovní Hiuf

II

iVo lilii bezplatného tehfonieké-hi- t

spojeni Omahy se South (linu-ho- u

n ulevení óH itiésiéué na

telefony unebo povolení

idevy 4 inriU-u- UM IMUMské tib- -

f btulní tfbfoiiy nnebo darováni

nosili proeeiit hrubého výdělku

Hptleélit j a dtWhodu nájiMiudch

édi lM luéu Uei $lOIXiO roěliě Mí-lit- u

to jeit prý NebrkrtTel phťite
ťu M ÍetHi AV'ti kHj u( kle-r'uki-

li

v jtiiMii p'lfvmjit i tu pu
iniut k hHnHlt pru l tiiiie '

t iitot ta tk ii4io bU Wmbee

iunt ýUr MíiwiuMi juitlm

P8S
s t ar 11


